
Strona 1 

Moskorzew, dn. 16.11.2022 r. 

Gmina Moskorzew 

Moskorzew 42 

29-130 Moskorzew 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”  

 

Numer postępowania: GKZ.271.1.10.2022 

Nazwa postępowania: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Moskorzew 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje informację, o złożonych ofertach do 

ww. postępowania. Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 525 000,00 brutto 

(słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 5 ofert. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 

16.11.2022 r. o godz. 12.30 i zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 
Aspekty 

środowiskowe 

Odbiór odpadów 

wielkogabarytowych 

1. 
EKOPRO sp. z o.o. 

ul. Kopalniana 14a/114 

01-321 Warszawa 
539 820,00 

Przeprowadzenie  

akcji promocyjnej 4 razy w roku 

2. 
Ekom Maciejczyk Spółka Jawna 

ul. Zakładowa 29 

26-052 Nowiny 
534 700,00 

Przeprowadzenie  

akcji promocyjnej 4 razy w roku 

3. 

Usługi Oczyszczania POLTER 

Paweł Bentkowski 
ul. Ogrodowa 20 

28-300 Jędrzejów 

467 629,20 
Przeprowadzenie  

akcji promocyjnej 4 razy w roku 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

KOMUNALNYCH „TAMAX” sp. z o.o. 

ul. Tyniecka 1 

32-050 Skawina 

465 500,00 
Przeprowadzenie  

akcji promocyjnej 4 razy w roku 

5. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. we Włoszczowie 

ul. Sienkiewicza 31 

29-100 Włoszczowa 

1 180,00 
Przeprowadzenie  

akcji promocyjnej 2 razy w roku 

                    

 

 

                

 


		2022-11-16T13:44:27+0000




